
/kyny, informace k tabulkám

Sloupec Výdaje projektu předpokládané výdaje EFRR 

Vyplňujte bez ohledu na očekávaný zdroj financování.
předpokládané výdaje EFRR jsou závislé na míře spolufinancování v jednotlivých regionech:

Typ regionu Podíl EFRR

více rozvinutý 40%

Jihočeský přechodový 70%

jihomoravský přechodový 70%

Plzeňský přechodový 70%

Středočeský přechodový 70%

Vysočina přechodový 70%

Karlovarský méně rozvinutý 85%

Královéhradecký méně rozvinutý 85%

Liberecký méně rozvinutý 85%

Moravskoslezský méně rozvinutý 85%

Pardubický méně rozvinutý 85%

Plzeňský méně rozvinutý 85%

Olomouclý méně rozvinutý 85%

Ústecký méně rozvinutý 85%

Označení relevantních políček "Typ projektu"

Ve sloupcích tabulky, které se týkají typu projektu (resp. jeho zaměření/podporovaných oblastí) je třeba vždy označit křížkem (zaškrtnout) relevantní políčko. V případě, že nebude zaškrtnuto relevantní pole, nebude možné 

v dané oblasti v IROP projekt realizovat (žádost o podporu neprojde hodnocením přijatelnosti). Je třeba věnovat pozornost poznámkám pod tabulkami a upřesnění ve vazbě na některé typy/zaměření projektů.

Ve výzvě IROP na základní školy bude muset být projekt zaměřen alespoň na jednu z následujících aktivit (typy projektu, které musí být zaškrtnuty v SR MAP):
a) odborné učebny s vazbou na podporovanou oblast;
b) konektivita;
c) budování zázemí družin a školních klubů;
d) v případě projektů CLLD rekonstrukce učeben neúplných škol.

Ostatní typy projektů (zázemí pro školní poradenské pracoviště, vnitřní/venkovní zázemí pro komunitní aktivity vedoucí k sociální inkluzi) nebude možné podpořit jako samostatné projekty v IROP, ale aktivity mohou 
být součástí způsobilých výdajů, pokud budou v SR MAP zaškrtnuty.

V IROP budou způsobilé i výdaje na zázemí pro pedagogické a nepedagogické pracovníky, tato aktivita se v SR MAP neuvádí, ale při odhadu kalkulací nákladů na projekt tento případný výdaj zohledněte.

Přesah MAP do více krajů

Vyhlašování výzev v rámci IROP 21+ bude dle typů regionů (přechodové, méně rozvinuté) se zohledněním odlišné míry jejich spolufinancování z EFRR. V případě MAP, který bude zasahovat do více krajů s odlišnou mírou spolufinancování z EFRR 

je třeba zpracovat tabulky investičních priorit pro každý kraj samostatně (tzn. tabulky pro kraj spadající mezi přechodové regiony a tabulky pro kraj spadající mezi méně rozvinuté regiony).

Formát odevzdávání tabulek

Tabulky je třeba odevzdávat ve formátu pdf opatřené podpisem oprávněné osoby a současně ve formátu xls (tento formát bez el.podpisu). Obsah obou formátů musí být totožný.

Předávání tabulek

Vyplněné tabulky investičních priorit se stávají součástí Strategického rámce MAP do roku 2025 v daném území. Schválený/aktualizovaný Strategický rámec MAP (SR MAP) je zaslán sekretariátu Regionální stálé konference a jejím prostřednictvím 

je zverejnen na stránkáchJittps://www.mmr.cz/cs/microsites/uzemni-dimenze/map-kap/stratiaicke rámce map. Na území hlavního města Prahy je SR MAP uveřejněn na webových stránkách městské části, resp. správního obvodu ORP.

http://www.mmr.cz/cs/microsites/uzemni-dimenze/map-kap/stratiaicke


Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Identifikace školy Výdaje projektu v Kč 11
Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok
Typ projektu

Stav připravenosti 

projektu k realizaci

Číslo

řádku
Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy

RED IZO 

školy

Název projektu Kraj realizace

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec realizace Obsah projektu
celkové výdaje 

projektu

z toho

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení

realizace

ukončení

realizace

navýšení kapacity 

MŠ / novostavba 

MŠ3'

zajištění 

hygienických 

požadavků u 

MŠ, kde jsou 

nedostatky 

identifikovány 

Kins'"

stručný 

popis např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané

stavební

povolení

ano/ne

Základní škola a 
Mateřská škola 
Chotěbuz, příspěvková 
organizace

Obec
Chotěbuz 71000984 10762312' 600136124

Rekonstrukce kuchyně a školní 
jídelny, modernizace vybaveni Moravskoslezský Český Těšín Chotěbuz

Rekonstrukce výdejových okének ve školní jídelně včetně keramického 
obloženi, dovybavení jídelny a kuchyně nábytkem, gastrospotřebiči a 
vzduchotechnikou 3000 000 2 550000

1.24 XII.27 - NE

2

Základní škola a 
Mateřská škola 
Chotěbuz, příspěvková 
organizace

Obec
Chotěbuz 71000984 107623129 600136124 Rekuperace Moravskoslezský Český Těšín Chotěbuz Vybavení třídy a jídelny rekuperací z důvodu ochrany zdraví 1000 000 850 000

1.24 XII.27 Vize NE

s

Základní škola a 
Mateřská škola 
Chotěbuz, příspěvková 
organizace

Obec
Chotěbuz 71000984 107623129 600136124

Rekonstrukce sklepních prostor, 
vřetně odizolování Moravskoslezský Český Těšín Chotěbuz

Hydroizolace sklepu, oprava podlah, omítek, dovybavení pro účely 
školní jídelny a vytvořeni prostoru pro zájmové útvary 2 000 000 1 700 000

1.24 XII.27
*•

ANO

Základní škola a 
Mateřská škola 
Chotěbuz, příspěvková 
organizace

Obec
Chotěbuz 71000984 107623129 600136124

Rekonstrukce čistírny odpadních 
vod a kanalizace Moravskoslezský Český Těšín Chotěbuz Modernizace čistírny odpadních vod a splaškové kanalizace budovy 2 000 000 1700 000

1.24 XII.27 Vize NE

5

Základní škola a 
Mateřská škola 
Chotěbuz, příspěvková 
organizace

Obec
Chotěbuz 71000984 107623129 600136124 Změna systému vytápěni Moravskoslezský Český Těšín Chotěbuz

Změna systému vytápění z plynového kotle na tepelné čerpadlo v 
kombinaci s fotovoltaikou, případně jiná vyspělá technologie, která šetři 
životni prostředí a využívá obnovitelné zdroje 5000 000 4 250 000

1.24 XII.27 Vize ANO

6

Základní škola a 
Mateřská škola 
Chotěbuz, příspěvková 
organizace

Obec
Chotěbuz 71000984 107623129 600136124 Oprava střechy budovy Moravskoslezský Český Těšín Chotěbuz Oprava střechy budovy 3000 000 2 550 000

1.24 XII.27 Vize NE

7

Základní škola a 
Mateřská škola 
Chotěbuz, příspěvková 
organizace

Obec
Chotěbuz 71000984 107623129 600136124 Výměna oken Moravskoslezský Český Těšín Chotěbuz Výměna oken v celé budově 4 000 000 3 400 000

1.24 XII.27 Vize NE

8

Masarykova základní 
škola a mateřská škola 
Český Těšín

Město Český 
Těšín 60784512 107623111 600136361

Výměna oken na MŠ Stanislavice, 
Albrechtická 84 Moravskoslezský Český Těšín Český Těšín

Projekt zaměřen na celkovou výměnu dřevěných oken za plastová se 
zachování původního architektonického vzhledu (púlkulaté horní díly 
některých oken) 2000 000 1700 000

1.23 XII.27 Vize Není zapotřebí

9

Masarykova základní 
škola a mateřská škola 
Český Těšín

Město Český 
Těšín 60784512 107623111 600136361

Rekonstrukce sociálního zařízení 
MŠ Horní Žukov, Vělopolská 21 Moravskoslezský Český Těšín Český Těšín

’rojekt zaměřen na rekonstukci sociálního zázemí pro dětí a 
zaměstnance vzhledem ke stáří stávajícího sociálního zařízení 1000 000 850 000

1.23 XII.27
-

NE

10

Masarykova základní 
kola a mateřská škola 

Český Těšín
Město Český 
Těšín 60784512 107623111 600136361

Dovybavení školní zahrady MŠ 
Akátová, Akátová 17 Moravskoslezský Český Těšín Český Těšín

Projekt zaměřen na dovybavení venkovních prostor pro předškolní 
vzděláváni novými herními a vzdělávacími prvky s cílem vybudováni 
plnohodnotného herního prostoru pro předškolní vzděláváni 500 000 425 000

1.23 XII.27 Vize Není zapotřebí

11

Masarykova základní 
kola a mateřská škola 

Český Těšín
Město Český 
Těšín 60784512 107623111 600136361

Dovybavení školní zahrady MŠ 
Frýdecká, Frýdecká 34 Moravskoslezský Český Těšín Český Těšín

Projekt zaměřen na dovybavení venkovních prostor pro předškolní 
vzdělávání novými herními a vzdělávacími prvky s cílem vybudováni 
plnohodnotného herního prostoru pro předškolní vzděláváni 500 000 425 000

1.23 XII.27 VI, Není zapotřebí

12

Masarykova základní 
kola a mateřská škola 
es ký Těšín

Město Český 
Těšín 60784512 107623111 600136361

Dovybavení školní zahrady MŠ 
Horní Žukov, Vělopolská 21 Moravskoslezský Český Těšín Český Těšín

Projekt zaměřen na dovybavení venkovních prostor pro předškolní 
zděláváni novými herními a vzdělávacími prvky s cílem vybudováni 

plnohodnotného herního prostoru pro předškolní vzdělávání 500 000 425 000

1.23 XII.27 VI, Není zapotřebí

13

Masarykova základní 
kola a mateřská škola 
eský Těšín

Město Český 
Těšín 60784512 107623111 600136361

Dovybavení školní zahrady MŠ 
tanislavice. Albrechtická 84 Moravskoslezský Český Těšín eský Těšín

rojekt zaměřen na dovybavení venkovních prostor pro předškolní 
/zděláváni novými herními, vzdělávacími prvky a venkovní učebnou s 
ilem vybudování plnohodnotného herního prostoru pro předškolní 
/zděláváni 800 000 680 000

1.23 XII.27 Vize Není zapotřebí

14

Masarykova základní 
kola a mateřská škola 
eský Těšín

Město Český 
ěšin 60784512 107623111 600136361

Dovybavení školní zahrady MŠ 
omenského, Komenského 610 Moravskoslezský eský Těšín eský Těšín

rojekt zaměřen na dovybavení venkovních prostor pro předškolní 
/zděláváni novými herními, vzdělávacími prvky a venkovní učebnou s 
ilem vybudování plnohodnotného herního prostoru pro předškolní 
/zděláváni 500 000 425 000

1.23 XII.27 Vize NE

15

Masarykova základní 
cola a mateřská škola 
eský Těšín

Město Český 
ěšin 60784512 107623111 600136361

ekonstrukce vstupu do budovy s 
ilem zvýšit bezpečnost pohybu 
ěti a zajistit bezbariérovost 
udovy MŠ Akátová, 
kátová 17 Moravskoslezský eský Těšín eský Těšín

rojekt zaměřen na vybudováni bezbariérového přístupu do MŠ vč. 
/budováni přístupové komunikace k zadnímu vchodu pro imobilni 
soby vstupující do MŠ 1000 0001 850 0001

1.23 XII.27 Vize NE



16

Masarykova základní 
škola a mateřská škola 
Český Těšín

Město Český 
Těšín 60784512 107623111 600136361

Vybudováni dopravního hřiště ve 
venkovních prostorách MŠ 
Akátová, Akátová 17 Moravskoslezský ČeskýTěšIn ČeskýTěšin

Projekt zaměřen na vybudováni dopravního hřiště ve venkovních 
prostorách MŠ ví. mlhoviště, rekonstrukce povrchové plochy, zřízeni 
dopravního vodorovného značení, nákup a umístěni dopravních značek 
nákup dětských dopravních prostředků a ochranných prostředků pro 
děti 1500 00C 1275 00C

1.23 XII.27 Vize NE

17

Masarykova základní 
škola a mateřská škola 
ČeskýTěšIn

Město Český 
Těšín 60784512 107623111 600136361

Vybudováni sociálního zázemí pro 
zaměstnance MŠ Akátová, 
Akátová 17 Moravskoslezský Český Těšín Český Těšín

Cílem projektu je provést stavební práce v 1. poschodí MŠ, jejíchž 
účelem bude zřízení sociálního zázemí pro zaměstnance MŠ pro třídy 
MŠ Akátová, které bude sloužit pro zaměstnance české třídy naši 
organizace a polské třídy příspěvkové organizace ZŠ Havlíčkova 2 000 00C 1 700 00C

1.23 XII.27 Vize NE

18

Masarykova základní 
škola a mateřská škola 
Český Těšín

Město Český 
Těšín 60784512 107623111 600136361

Vybudováni odborné učebny 
polytechniky a robotiky v MŠ 
Komenského, Komenského 610 Moravskoslezský ČeskýTěšIn ČeskýTěšin

Cílem projektu je vybudováni odborné učebny v prostorách firemní MŠ 
Komenského, pořízeni vybaveni pro polytechnickou výchovu i digitální 
techniku, nákup robotických hraček s cílem vybudovat zázemí pro 
robotiku a vytvořeni virtuálního prostředí 1000 000 850 000

1.23 XII.27 Vize NE

19

ZŠ a MŠ s pol.jaz.vyuč. 
Havlíčkova 13 Český 
Těšín

Město Český 
Těšín 48805491 600136043 107623218

Oprava a modernizace dětských 
hřišť v areálu MŠ ul. Moskevská, 
MŠ ul. Akátová a ZŠ a MŠ ul. Polní Moravskoslezský ČeskýTěšIn ČeskýTěšin

Oprava a modernizace dětských hřišť v areálu MŠ ul. Moskevská, MŠ ul. 
Akátová a ZŠ a MŠ ul. Polní. Projekt se zaměřuje na zkvalitněni výuky 
MŠ ve venkovním prostředí. 3000 000 2 550 000

2023 2024
příprava cenové 

nabídky a PD "

20

ZŠ a MŠ s pol.jaz.vyuč. 
Havlíčkova 13 Český 
Těšín

Město Český 
Těšín 48805491 600136043 107623218

Oprava střechy budovy MŠ ul. 
Moskevská Moravskoslezský Český Těšín ČeskýTěšin 3 etapa opravy MŠ ul. Moskevská, oprava střechy 5000 000 4 250 000

2023 2023

PD připravovaná 
stavebním 

odborem města 
ČeskýTěšin

0,

21

ZŠ a MŠ s pol.jaz.vyuč. 
Havlíčkova 13 Český 
Těšín

Město Český 
Těšín 48805491 600136043 107623218

Oprava chodníku a příjezdové 
cesty MŠ Moskevská Moravskoslezský ČeskýTěšIn ČeskýTěšin

Oprava chodníku a příjezdové cesty MŠ Moskevská, výměna dlažby, 
parkovací místa 1200 000 1020 000

2023 2024 příprava cenové 
nabídky a PD

22

ZŠ a MŠ s pol.jaz.vyuč. 
Havlíčkova 13 Český 
Těšín

Město Český 
Těšín 48805491 600136043 107623218

Interaktivní tabule a robotízace v 
MŠ Moravskoslezský ČeskýTěšin ČeskýTěšin

zakoupení nových interaktivních tabuli a a robotů, ozobotú pro MŠ ul. 
Moskevská, MŠ ul. Akátová, MŠ Hrabinská a MŠ ul. Polní- rozvoj 
digitálních kompetenci 800 000 680 000

2023 2023 příprava cenové 
nabídky “

23

ZŠ a MŠ Pod Zvonek 
Český Těšín, 
příspěvková organizace

Město Český 
Těšín

48004693 102880719 600135993
Klimatizace školní jídelny MŠ 
Čáslavská a Okružní

Moravskoslezský Český Těšín ČeskýTěšin

Rekonstrukce a modernizace školních kuchyní v budovách MŠ Čáslavská 
a Okružní, zejména nuceného větráni a rekuperace. (Naceněno dle 
projektu Klimatizace ŠJ Slovenská). 2000000 1700 000

2025 2025 projektová
dokumentace

ne

24

ZŠ a MŠ Pod Zvonek 
Český Těšín, 
příspěvková organizace

Město Český 
Těšín

48004693 102844208 600135993
Bezpečnost v budovách MŠ Pod 
Zvonek

Moravskoslezský ČeskýTěšin ČeskýTěšin

Modernizace vstupů do budov MŠ (Okružní, Čáslavská, Doni Žukov) s 
cílem zajistit bezpečnost dětí, zaměstnanců a nemožnost vstupu 
nepovolnaých osob do budovy 1000 000 850 000

2025 2025

25

ZŠ a MŠ Pod Zvonek 
Český Těšín, 
příspěvková organizace

Město Český 
Těšín

48004693 102844208 600135993 Výstavba MŠ Dolní Žukov

Moravskoslezský ČeskýTěšin ČeskýTěšin Výstavba mateřské školy v Dolním Žukově, navýšení kapacity v MŠ 15 000 000 12 750 000

2025 2027
*

projektová
dokumentace ■*

26

ZŠ a MŠ Pod Zvonek 
Český Těšín, 
příspěvková organizace

Město Český 
Těšín 48004693 102844208 600135993

Revitalizace zahrady MŠ Dolní

Moravskoslezský ČeskýTěšin ČeskýTěšin
Revitalizace zahrady a nové herní prvky u MŠ v Dolním Žukově v 
souvislosti s výstavbou nové MŠ a navýšeni kapacity 2000000 1 700000

2025 2026 -

27

ZŠ a MŠ Pod Zvonek 
Český Těšín, 
příspěvková organizace

Město Český 
Těšín

48004693 102844208 600135993
Venkovní učebny MŠ Okružní a 
Čáslavská

Moravskoslezský ČeskýTěšin ČeskýTěšin

MŠ Okružní a Čáslavská pro podporu povinné předškolní výuky ve 
venkovním prostředí. Součásti projektu bude výstavba venkovní učebny 
a pořízeni nezbytných pomůcek a vybaveni pro zajištění venkovni výuky

3000 000 2 550 000

2025 2026
*

28

ZŠ a MŠ Pod Zvonek 
Český Těšín, 
příspěvková organizace

Město Český 
Těšín

48004693 102844208 600135993
Výměna elektroinstalace MŠ 
Okružní a Čáslavská

Moravskoslezský ČeskýTěšin ČeskýTěšin
Kompletní výměna nevyhovující elektroinstalace v budovách MŠ 
Okružní a Čáslavská 10 000 000 8 500 000

202S 2025 Vi«
"

Základní škola a 
mateřská škola Český 
Těšín Kontešinec, po.

Město Český 
Těšín

72545917 181032481 691 003 459
Rekonstrukce střechy MŠ 
Masarykovy sady MSK ČeskýTěšin ČeskýTěšin

Cílem projektu je rekonstrukce střechy MŠ Masarykovy sady, včetně 
krovu. Vzhledem k tomu, že budova mateřské školy je zároveň kulturní 
památkou, bude mít tento projekt rovněž pozivtivnl dopad na zvýšni 
povědomí o historii Českého Těšína. 10000 000 8 500 000

1.23 XII.27 příprava PD

Základní škola a 
mateřská škola Český 
Těšín Kontešinec, p o.

Město Český 
Těšín

72545917 181032481 691 003 459
Sanace suterénu Mateřské školy 
Masarykovy sady a oprava fasády MSK ČeskýTěšin ČeskýTěšin

Cílem projektu je zlepšit technický a hygienický stav budovy Mateřské 
školy. V rámci projektu dojde k sanaci suterénu budovy a tlm k 
zamezení vytvářeni plísni v prostorách mateřské školy. Budova má 
rovněž ve velmi špsastném stavu fasádu, která vyžaduje rekonstrukci - ta 
musí být provedena s ohledem na historickou hodnotu budovy. 16 000 000 13 600 000

1.23 XII.27 příprava PD ne

31

Základní škola a 
mateřská škola Český 
Těšín Kontešinec, p o.

Město Český 
Těšín

72545917 181032481 691 003 459
Rekonstrukce oploceni MŠ 
Masarykovy sady MSK ČeskýTěšin ČeskýTěšin

Cílem projektuje rekonstrukce oploceni MŠ Masarykovy sady tak, aby 
byla zachována bezpečnost dětí při pobytu ve venkovních prostorách 
mateřské školy. Vzhlem k tomu, že plot mateřské školy je samostatnou 
kulturní památkou, jeho rekonstrukci dojede ke zvýšení povědomí o 
listorii Českého Těšína. 6000 000 5100 000

1.23 XII.27 příprava PD ne

32

Základní škola a 
mateřská škola Český 
Těšín Kontešinec, p o.

Město Český 
Těšín

72545917 181032481 691 003 459
Rekonstrukce střechy MŠ Mosty a 
rekonstrukce fasády ieský Těšín | ČeskýTěšin

Cílem projektu bude rekonstrukce střechy budovy MŠ Mosty. Střecha je 
za hranici své životnosti a její rekonstrukce bude mít pozitivní vliv na 
celkový stav budovy a hygienické podmínky dětí v MŠ. Projekt bude mít 
ovněž pozitivní dopad na úspory energii potřebných k vytápěni 

mateřské školy. 9 400 000 7 990 000

1.23 XII.27 příprava PD ne





51

Základní škola a 
mateřská škola 
Český Těšín Hrablna,

Město Český 
Těšin

72545933 181032538 691003475 Moravskoslezský Český Těšín Český Těšin

Vybudováni Školní knihovny pro MŠ 2000 000 1 700 000

2023 2025 ne

52

Základní škola a 
mateřská škola 
Český Těšín Hrabina, 
P-o.

Město Český 
Těšin

72545933 181032538 691003475

Polytechnická vychová pro MŠ

Moravskoslezský Český Těšin Český Těšin
Proškoleni pedagogogů a vybaveni všech MŠ pomůckami pro 
polytechnickou výchovu. 2000 000 1 700 000

2023 2025

53

Základní škola a 
mateřská škola 
Český Těšín Hrablna,

Město Český 
Těšin

72545933 181032538 691003475
Rekonstrukce školnich kuchyni MŠ

Moravskoslezský Český Těšin Český Těšin

Celková rekonstrukce a modernizace školní kuchyně v MŠ 20 000 000 17 000 000

2023 2025 ne

54

ZŠ a MŠ s pol.jaz.vyuč. 
Havlíčkova 13 Český 
Těšín

Město Český 
Těšín

48805491 600136043 107623218
Rekonstrukce plotu MŠ ul. 
Moskevská

Moravskoslezský Český Těšín Český Těšin

Rekonstrukce plotu MŠ ul. Moskevská 1500 000 1275 000

2023 2024 vize/)
Schváleno Řídicím výborem-fta ivém 11. zasedárííqpď09.06.20237p
Mgr. Karin Pribulová/předseda Řídicího výboru

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.

EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) Referenčním dokumentem pro ověření navýšení kapacity MŠ v projektech IROP bude Rejstřík škol a školských zařízení.

4) IROP plánuje podporovat MŠ, kde jsou nedostatky identifikovány krajskou hygienickou stanicí (KHS). Současně v takové MŠ může dojít i k navýšení kapacity.









'9
 b



Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové, neformální vzdělávání a celoživotní učení (2021-2027)

Číslo
řádku

Identifikace organizace (školského/vzdělávacího zařízení)

Název projektu Kraj realizace

Obecs 
rozšířenou 

působností - 
realizace

Obec realizace Obsah projektu

Výdaje pro ektu v Kč11 Předpokládaný termín
realizace měsíc, rok

■fyp projektu2)
Stav připravenosti projektu 

k realizaci

Název organizace Zřizovatel (název)
IČ

organizace

celkové výdaje 
projektu

z toho
předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení
realizace

ukončení
realizace

, vazbou na>P°<,P°r°van0“ °“last stručný

vydané
stavební
povolení
ano/ne

cizí jazyky
příro^nl

věd/’
polytech.

vzdělávání41

práce s 
digitálními 

těch.51

zpracovaná 
PD, zajištěné 

výkupy, 
výběr 

dodavatele

1

Základní umělecká škola A 
PLUS, spot. S r. o. ZUŠ A PLUS 64618480 Cesta od mikrofonu k produkci Moravskoslezský Český Těšín Český Těšín

práce s notaíními programy
(mikrofony, videokamera, dataprojektor, interaktivní tabule, IT 
zařízení pro výuku grafiky, designu a práce s notačníml programy)

500000 425 000 2023 2026 * > záměr »

2

3

11. zasedání dne 9.Č. 2&ZZ,

Tato aktivita v IROP nebude určena pro potřeby škol a ani školních družin či klubů. Investice škol do zájmového a neformálního vzdělávání mohou být realizovány prostřednictvím aktivity škol (ZŠ či SŠ, SŠ/VOŠ, konzervatoří).

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.

EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4) Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:

• Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),

• Člověk a jeho svět,

• Matematika a její aplikace,

• Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),

• Člověk a svět práce,

• Průřezová témata RVP Z V: Environmentální výchova.

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí). 

Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů.

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 

a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.

Kolonka „práce s digi. těch." se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 

(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. těch.", ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast.


